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DTXBASICS (30 PAKETĖLIŲ)

KAINA: 102,00 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL23147

Kodas EAN: PL23147

PREKĖS APRAŠYMAS

„DTX Basics“
Kasdienis organizmo valymo palaikymas.

Jūsų kūnas puikiai sukurtas taip, kad neutralizuotų daugybę kenksmingų toksinų, su kuriais jis susiduria kiekvieną dieną.

Oro teršalai, alergenai, chemikalai, maisto priedai ir kt. nuolat sulaikomi, skaidomi ir pašalinami vykstant natūraliems
jūsų organizmo procesams. Tačiau net ir geriausiems jūsų kūno mechanizmams gali prireikti pagalbos. Didžiulės
pastangos, kurias jūsų kūnas deda kiekvieną dieną, reikalauja kasdienio palaikymo.

Būtent todėl buvo sukurtas „DTX Basics“ – unikalus vaistažolių, vitaminų ir probiotikų derinys, kurio reikia jūsų
organizmui, kad kasdien efektyviai neutralizuotų, transformuotų ir pašalintų toksinus. 

Kaip jis veikia?

Jūsų kūnas puikiai susidoroja su organizmo valymo procesu, tačiau perdirbtas maistas, fizinis neveiklumas ir vaistai gali
per daug apkrauti jūsų natūralų detoksikacijos procesą. Organizmas gali mums apie tai pranešti, pavyzdžiui, nuolatiniu
nuovargio jausmu, odos problemomis, svorio padidėjimu ir galvos skausmais. Kūnas valosi įvairiais būdais: per odą,
kvėpavimo sistemą, inkstus ir žarnyną. Be abejo, svarbiausios yra kepenys ir tinkamas jų veikimas. Visus šiuos kelius
palaiko „DTX Basic“ sudėtyje esančios vaistažolės.
Geri kasdieniai įpročiai ir reguliarus „DTX Basic“ vartojimas padės pagerinti apsivalymo procesą ir išlaisvins jūsų kūną
nuo toksinų.

Keturi gaminiai. Vienas bendras tikslas.



„DTX Basics“ derina keturių skirtingų „Nature's Sunshine“ gaminių privalumus. Jų sinergija leidžia pasiekti tikslą -
palaikyti organizmą kasdieniniame valyme. Kiekviena porcija yra universalus „Milk Thistle Combination“, „Super
Antioxidant“, „Cinnamon Balance“ bei „Bacillus Coagulans“ poveikis. Šių keturių gaminių derinys duoda puikių rezultatų
ir užtikrina saugų naudojimą kiekvieną dieną.

„Milk Thistle Combination“ yra vitaminai A ir C, derinami su vaistažolėmis, tokiomis kaip tikrasis margainis ir
kiaulpienė. Pagrindinė gaminio užduotis yra palaikyti kepenis, kurios atlieka pagrindinį vaidmenį valymo procese. Tikrojo
margainio sėklų ekstraktas palaiko tinkamą kepenų veiklą ir tinkamą tulžies gamybą. Panašiai veikia ir kiaulpienės
šaknis, kuri papildomai padeda palaikyti šlapimo takų veiklą, todėl „Milk Thistle“ yra gaminys nepakeičiamas kiekvieną
dieną. Vitaminai A ir C vaidina svarbų vaidmenį geležies, kurios jūsų organizmas pats pasigaminti negali, apykaitoje.
Papildomas privalumas yra sudėtyje esantis cholinas, kuris padeda palaikyti tinkamą riebalų apykaitą ir palaiko kepenų
veiklą.

 
Aktyviosios sudedamosios
dalys:

Dienos dozėje (1 tabletė) % RVK*

Vitaminas A (beta karotinas) 4 mg 500 %
Vitaminas C 240 mg 300 %
Tikrojo margainio sėklų
ekstraktas (80 % silimarino)

175 mg **

Kiaulpienės šaknis 150 mg **
Cholinas (cholino bitartratas) 60 mg **
Inozitolis 55 mg **
N-acetil-L-cisteinas 55 mg **
*RVK: Referencinis vartojimo kiekis per parą suaugusiems asmenims.
** RVK nenustatyta.

 

Ingredients:
Ascorbic acid, milk thistle seed extract (Silybum marianum), dandelion root powder (Taraxacum ocinale),
bulking agent (microcrystalline cellulose), anti-caking agent (stearic acid), choline bitartrate, inositol, N-
Acetyl-L-Cysteine, bulking agent (cellulose), beta-carotene, maltodextrin, anti-caking agents (salts
magnesium fatty acids, silicon dioxide), firming agent (hydroxypropylmethylcellulose), sweetener
(maltodextrin), stabilizer (polyethylene glycol), glazing agent (carnauba leaf wax).

 

 

„Super Antioxidant“ yra tikra antioksidantų bomba. Oro tarša, toksinai, maisto priedai verčia jūsų organizmą sunkiai
dirbti ir sukelia ląstelėms oksidacinį stresą. Erškėtuogės čia vaidina ypatingą vaidmenį, nes jose yra natūralių
antioksidantų, bet taip pat prisideda prie tinkamo inkstų, šlapimo pūslės ir virškinimo sistemos veiklos. Ciberžolės
šakniastiebis puikiai palaiko kepenis ir viršutinius kvėpavimo takus.

 
Aktyviosios sudedamosios dalys: Dienos dozėje (1 kapsulė)
Ciberžolės šakniastiebis 153 mg
Erškėtuogės 123 mg
Margainių sėklos 87 mg
Tokotrienoliai 132 mg
Fitosteroliai 0,2 mg
Likopenas 28 mg
Alfa lipoinė rūgštis 2 mg

 
  

 

 

Ingredients:



Turmeric root powder (Curcuma longa), tocotrienol blend powder (gelatin, sucrose, modified corn starch,
palm oil, tocotrienols [d-Gamma Tocotrienol, d-Delta Tocotrienol, d-Alpha Tocotrienol], tocopherol [d-Alpha
tocopherol], antioxidant (ascorbyl palmitate), palm squalene, phytosterols (0.04%), phyto-carotenoids, co-
enzyme Q10 and water), rose hips powder (Rosa canina), milk thistle seed powder (Silybum marianum),
lycopene, anti-caking agents (salts magnesium fatty acids, silicon dioxide), alpha lipoic acid, capsule shell
(gelatin, water).

 

„Cinnamon Balance“ – daugiau nei cinamonas – ožragių, kulkšnės, didžiosios varnalėšos ir kiaulpienės sinergija.
Vaistinės ožragės sėklos padeda palaikyti tinkamą skrandžio sulčių pH ir palaiko virškinimo procesą. Kulkšnės šaknis
padeda apsaugoti odą nuo žalingų UV spindulių, o varnalėšos šaknis padeda palaikyti tinkamą gliukozės koncentraciją
kraujyje.

 

Aktyviosios sudedamosios dalys: Dienos dozėje
(4 augalinės kapsulės)

Kininio cinamono žievė 1000 mg
Figavaisės opuncijos lapas 500 mg
Vaistinės ožragės sėklos 250 mg
Plėvėtosios kulkšnės šaknis 126 mg
Didžiosios varnalėšos šaknis 62 mg
Kiaulpienės šaknis ir lapas 62 mg

Ingredients:

Cassia cinnamon bark powder (Cinnamomum spp.), nopal leaf powder (Opuntia ficus-indica), fenugreek seed
powder (Trigonella foenum-graecum), astragalus root powder (Astragalus membranaceus), burdock root
powder (Arctium lappa), dandelion root and leaf powder (Taraxacum ocinale), vegetable capsule [firming
agent (hydroxylpropylmethylcellulose), water].

Bacillus Coagulans papildo „DTX Basics“ sudėtį, aprūpindamas jūsų organizmą probiotinių bakterijų porcija, būtina
kiekvienai virškinimo sistemai.

Aktyviosios sudedamosios dalys: Dienos dozėje (1 kapsulė)
Bakterijos Bacillus coagulans 1 milijonas CFU*
Inulinas 270 mg
*Colony Forming Unit – koloniją formuojantis vienetas

 

Ingredients:
Bacillus coagulans bacteria, inulin powder (chicory root extract), anti-caking agents (salts magnesium fatty
acids, silicon dioxide), vegetable capsule [firming agent (hydroxylpropylmethylcellulose), water].

 

REKOMENDUOJAMA DIENOS DOZĖ:

Vienos pakuotės turinį (1 tabletę, 6 kapsules) reikia gerti vieną kartą per dieną prieš valgį.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dienos dozės! 

Jei vartojate vaistus, prieš vartodami pasitarkite su gydytoju arba vaistininku.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild
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